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Rammeplan for avkgyrsler og dispensasjonar fra byggegrenser for
fylkesvegnettet - hgyring av rammeplan

Vestland fylkeskommune har utarbeidd ein rammeplan for avkgyrsler og dispensasjonar fra
byggegrenser langs fylkesvegnettet. Rammeplanen skal vere ei rettleiing ved sakshandsaming av
avkeyrslesgknader og seknader om dispensasjon fra byggegrensa.

Vi sender med dette utkast til rammeplan pa hayring til kommunane i Vestland fylke, Statens
vegvesen og Fylkesmannen i Vestland.

Rammeplanen byggjer pa tidlegare versjon av rammeplan som Statens vegvesen Region vest
utarbeidde for riks- og fylkesvegar. Rammeplanar omhandlar normalt berre avkayrsler, men i
Region vest vart det i tillegg tatt med haldningsklassar for byggegrenser.

Ved opphgyr av sams vegadministrasjon, ser fylkeskommunen det som ngdvendig med ein eigen
rammeplan for fylkesvegane. Vi vil presisere at byggegrensena langs fylkesveg er 50 m, der anna
ikkje er fastsett jf. veglova §29. Rammeplanen fastsett ikkje nye byggegrenser - den er ein rettleiar
for korleis ein skal forhalde seg til ssknader om dispensasjon fra gjeldande byggegrenser. Alle
planlagde tiltak innanfor gjeldande byggegrenser méa sgke om dispensasjon.

Veglova §29 opnar for at fylkeskommunen for seerskilt fastsett strekning kan sette byggegrensa til
mindre avstand enn 50 m, likevel ikkje mindre enn 15 meter. Det vert vurdert om ein skal gjere slikt
vedtak for aktuelle strekningar. Tidlegare praksis i Sogn og Fjordane, der ein la til grunn 15 m
byggegrense i grgn og bla haldningsklasse, har ikkje lenger heimel, og ma opphayre. Vi ber om ei
seaerskilt tilbakemelding fra kommunane pa dette punktet.

Vegnettet er delt inn i fire haldningsklassar, symbolisert med kvar sin farge. Haldningsklassane er
dei same over heile landet, og har fglgjande inndeling:

1. Meget streng holdning (raud)

2. Streng holdning (gul)

3. Mindre streng holdning (bl3)

4. Lite streng holdning (gron)

| samband med revisjon av rammeplanen, er det vurdert at det er behov for endring av
haldningsklasse for enkelte vegstrekningar. Strekningar der vi gnskjer & endre haldningsklasse, er
lista opp nedanfor:

Kommune(r) Vegnr. Eks. Ny Merknad
haldningsklasse | haldningsklasse
Alver Fv 5452 Grgn Bla Leknesvegen
Telefon E-post Heimeside EHF-Fakturaadr. Organisasjonsnr.

05557 post@vlfk.no www.vestlandfylke.no 821311632 821311 632
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Fv 5486 Gron Bla Toskavegen-

Mangernesvegen

Askagy Fv 5248 Grgn Bla Marikovvegen

Bergen Fv 5174 Bla Gul Kokstadvegen

Bergen Fv 5198 Gul Sandalsringen-
Sandalsbrekkevegen-
Nye Saedalsveg

Bergen Fv 5186 Gul Steinsvikvegen

Bergen Fv 5188 Gul Nordasvegen-
Sgrashggda

Bergen Fv 5354 Gul Garnesvegen

Bergen Fv 5180 Gul Lilandsvegen

Bergen Fv 5300 Grgn Bla

Bergen Fv 587 Raud Hardangervegen

Bjgrnafjorden Fv 5154 Gul Bla Strgno

Bremanger Fv. 616 Gul Bla Gjeld del fra kryss fv.
614 mot Kalvag

Gloppen Fv. 5731 Gul Bla Gjeld del fra kryss
Austreimsbakken mot
Andenes

Gloppen Fv. 5736 Bla Grgn Bygdavegen

Gulen Fv. 605 Gul Bla Nordgulen-Eivindvik

Kinn Fv. 615 Bla Gul Gjeld del av fv. 615
fra Storebru

Kinn Fv. 618 Bla Gul Gjeld del av fv. 618
fra Eldevika

Kvam/Samnanger Fv. 49 Gul Raud Freland-Steinsdalen

Sogndal Fv. 55 Raud Gul Gjeld del fra Sogndal
til kommunegrense
Luster

Sogndal/Sunnfjord Fv. 613 Gul Bla Nasjonal turistveg
Gaularfjellet

Stad Fv. 5747 Bla Grgn Gjeld fra kryss
Harpefossen mot
Starheim

Stad Fv. 5742 Bla Grgn Panoramavegen

Stryn Fv. 258 Gul Bla Gml.
Strynefijellsvegen

Sunnfjord Fv. 610 Gul Bla Gjeld del fra kryss
E39 mot sentrum

Sunnfjord Fv. 423 Gul Bla Til Fgrde lufthamn
Bringeland

@dygarden Fv 5240 Grgn Bla

@dygarden Fv. 5220 Grgn Bla Forlandsvegen
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Kartlgysing for hayringsutgave av rammeplanen finn de her: Kartlgysing haldningsklassar -
hayringsversjon. | kartet vert vegnettet vist med inndeling i haldningsklassar. Det gar og fram kva
strekningar som vert fgreslegne & fa endra haldningsklasse.

Om de gnskjer @ samanlikne med eksisterande inndeling i haldningsklasse, sa finn de denne her:
Haldningsklassar

Vi ber om innspel til revidert rammeplan for fylkesvegnettet innan 20. desember 2020.

Med helsing
John Martin Jacobsen Carl Erik Nielsen
seksjonssjef Leiar

Brevet er elektronisk godkjent og har difor inga handskriven underskrift

Vedlegg
1 Rammeplan for fylkesvegar - hayringsversjon


https://vestlandfylke.maps.arcgis.com/apps/webappviewer/index.html?id=4fa75ca368424c3482bace46cf5216b1
https://vestlandfylke.maps.arcgis.com/apps/webappviewer/index.html?id=4fa75ca368424c3482bace46cf5216b1
https://www.fylkesatlas.no/share/a3861720668d

Mottakarliste

Alver kommune
Askvoll kommune
Askgy kommune
Aurland kommune
Austevoll kommune
Austrheim kommune
Bergen kommune
Bjgrnafjorden kommune
Bremanger kommune
Bamlo kommune
Eidfjord kommune
Etne kommune

Fedje kommune
Fitjar kommune
Fjaler kommune

FYLKESMANNEN I
VESTLAND

Gloppen kommune
Gulen kommune
Hyllestad kommune
Hayanger kommune
Kinn kommune

Kvam kommune
Kvinnherad kommune
Luster kommune
Leerdal kommune
Masfjorden kommune
Modalen kommune
Ostergy kommune
Samnanger kommune
Sogndal kommune
Solund kommune
Stad kommune
STATENS VEGVESEN
Stord kommune
Stryn kommune
Sunnfjord kommune
Sveio kommune
Tysnes kommune
Ullensvang kommune
Ulvik kommune
Vaksdal kommune
Vik kommune

Voss herad
@ygarden kommune
Ardal kommune

Postboks 4
Postboks 174
Klampavikvegen 1
Vangen 1
Birkelandsvegen 2
Saetremarka 2
Postboks 7700
Postboks 24
Postboks 104
Leirdalen 1
Simadalsvegen 1
Sjoarvegen 2
Postboks 54
Postboks 83
Dalstunet 20

Njgsavegen 2

Grandavegen 9
Eivindvikvegen 1119
Kommunehuset
August Gunnarskogsgt. 1
Postboks 294
Grovagijelet 16
Rosendalsvegen 10
Radhuset

Postboks 83
Austfjordvegen 2724
Postboks 44

Hatland

Tyssevegen 217
Postboks 153

Radhusvegen 11
Postboks 1010 Nordre Al
Postboks 304
Tonningsgata 4
Postboks 338

Postboks 40

Radhuset

Opheimsgata 31
Skeiesvegen 3

Konsul Jebsensgate 16
Postboks 134

Postboks 145
Ternholmvegen 2
Statsrad Evensensveg 4
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5906
6988
5300
5745
5392
5943
5020
5649
6721
5430
5783
5590
5947
5418
6963

6863

6823
5966
6957
6993
6701
5600
5470
6868
6886
5981
5729
5282
5650
6851
6924
6770
2605
5402
6783
6802
5559
5685
5750
5730
5722
6891
5701
5337
6885
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FREKHAUG
ASKVOLL
KLEPPESTY
AURLAND
STOREBY
AUSTRHEIM
BERGEN
EIKELANDSOSEN
SVELGEN
BREMNES
EIDFJORD
ETNE

FEDJE
FITIAR

DALE |
SUNNFJORD
LEIKANGER

SANDANE
EIVINDVIK
HYLLESTAD
HZYANGER
MALGY
NORHEIMSUND
ROSENDAL
GAUPNE
LARDAL
MASFJORDNES
MODALEN
LONEVAG
TYSSE
SOGNDAL
HARDBAKKE
NORDFJORDEID
LILLEHAMMER
STORD

STRYN

FORDE

SVEIO
UGGDAL
ODDA

ULVIK
DALEKVAM
VIK | SOGN
VOSS

RONG
ARDALSTANGEN



